

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند نیکو کاری که گمنام و پرهیز کار است را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۹۹

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۲۱۲
سال
بیست و چهارم



عبادت پیشکسوتان کشتی جهان از داور بین المللی عباس شجاعی

به گزارش روزنامه طلوع چند تن از تشکر از عبادت کنندگان، چنین پیشکسوتان کشتی جهان از عباس اقداماتی را باعث افزایش روحیه خود شجاعی داور درجه یک و بین المللی و سایر ورزشکاران امان خود عنوان کشتی ایران عبادت کرده و با او به کرد. عباس شجاعی پیشکسوت کشتی و داور بین المللی گفت و گو پرداختند. عباس شجاعی در این دیدار ضمن مدتی است دچار کسالت شده است.

بانوی هرمزگانی در اردوی تیم ملی فوتسال زنان حضور یافت

دبیر کمیته بانوان هیئت فوتبال هرمزگان از حضور فوتسال تیم ملی پوش این استان در مرحله جدید اردوی آمادگی تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان خبر داد. لوتیزا بصیریان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: شهزاد مظفر سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان ۱۹ بازیکن را به مرحله جدید اردوی آمادگی این تیم دعوت کرده که فهیمة زارعی از استان هرمزگان نیز جزو دعوت شدگان و حاضران در این اردو است. وی بایان اینکه اردوی تیم ملی فوتسال بانوان در مرکز ملی فوتبال تهران در حال برگزاری است، افزود: این اردو تا ۲۸ فروردین ماه ادامه دارد. بصیریان خاطرنشان کرد: ملی پوشان کشورمان خود را برای دفاع از عنوان



استاندار فارس گفت: نقش پیشکسوتان ورزشی در گسترش اخلاقمداری در جامعه غیرقابل انکار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، اسماعیل تبادار که در جریان دیدار با منصور سپهری و غلامحسین پیروانی دو تن از پیشکسوتان فارس سخن می گفت، ضمن اشاره به علاقه شخصی نسبت به دیدار با پیشکسوتان در عرصه های مختلف افزود: بدون تعارف باید گفت که حضور در محفل پیشکسوتان زمینه کسب فیض را برایم فراهم می سازد. وی پیشکسوتان را گنجینه نیروی انسانی در هر حوزه دانست و افزود:

نقش پیشکسوتان ورزشی در گسترش اخلاقمداری در جامعه غیر قابل انکار است

استاندار فارس:

موسسیدان بر گردن ورزش و جامعه حق فراوان دارد. رئیس شورای عالی ورزش استان در ادامه این دیدار که با حضور حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان، صابر سهرابی مشاور استاندار و مدیرکل روابط عمومی استانداری و همچنین تعدادی از معاونین اداره کل ورزش و جوانان انجام شد با تأکید بر تداوم این گونه بازدیدها، احترام به پیشکسوتان را عاملی برای ایجاد انگیزه در جوانان دانست و گفت: جوانان، پیشکسوتان را آینه تمام عیار خود می دانند. به اعتقاد تبادار اهمیت دادن و احترام گذاشتن به پیشکسوتان باعث می شود تا جوانان با چشم اندازی متفاوت به آینده نگاه کنند. تبادار در بخش دیگری از صحبت هایش بر ضرورت پژوهش و تحقیق در زمینه زندگی پیشکسوتان تأکید کرد و گفت: زندگی ورزشی، اجتماعی پیشکسوتان می تواند الگوی مناسب و چراغی روشنگر برای جوانان جامعه باشد.

۲ بانوی کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شدند

نایب رئیس هیئت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد گفت: «شبنم بهشت» و «هریم علیزاده» ۲ بانوی فوتبالیست این استان به اردوی تیم ملی فوتبال بزرگسالان بانوان کشور دعوت شدند. مهناز آشتیانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اردوی تیم ملی فوتبال بزرگسالان بانوان کشور از ۲۲ تا ۲۵ فروردین سال ۱۳۹۷ در تهران مجموعه ورزشی یزدان برگزار می شود. وی بیان کرد: در سال های گذشته رشد چشمگیری در فوتبال

تصمیمات جدید هیأت کشتی کازرون

خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: جلسه ای با حضور نادر ملایری رئیس هیئت کشتی کازرون، اعضای هیئت کشتی کازرون، محمد اردکانی، صمد مردانی، عظیم مهربان، علی اکبر دهقان، علیرضا گلچین، رضا دشمن زبیری برگزار گردید و درباره موضوعاتی از قبیل جلسات مهم پیش رو و برگزاری مسابقات تدارکاتی، شهرستانی و برگزاری کشتی مدارس و میزبانی مسابقات استانی تبادل نظر گردید.



معاون توسعه ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد: ۱۱ ملی پوش کهگیلویه و بویراحمدی مجوز بازی های آسیایی جاکارتای اندونزی را کسب کردند

معاون توسعه ورزش کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۱ ملی پوش ورزش به ریاست احمدی استاندار این استان شد. معاون توسعه ورزش کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری مقدمات مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش استان و برگزاری جشنواره از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش فرهنگی ورزشی در استان خبر داد و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، و خواستار تلاش مضاعف مسئولین حکمتی اصل معاون توسعه ورزش ادارات و روسای هیئت های استانی کهگیلویه و بویراحمد در جلسه و شهرستانی در توسعه ورزش شورای معاونین ورزش استان گفت: ۱۱ ملی پوش کهگیلویه و بویراحمدی مجوز بازی های جاکارتای اندونزی را کسب کردند. این مقام مسئول بر راه اندازی خانه ورزش روستایی تأکید کرد و ضمن تشکر از تلاش هیئت روستایی و عشایری استان خواستار برگزاری قامت سنجی زنان روستایی سال جدید ضمن تشکر از حمایت های و پیگیری های علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان، روسا و نایب رئیسان هیئت های استانی گفت: ۱۱ ملی پوش کهگیلویه و بویراحمدی مجوز بازی های آسیایی جاکارتای اندونزی را کسب کردند. وی از حسابرسی هیئت های استانی در سال های ۱۳۹۵ و ۹۶ خبر داد و بین المللی و جهانی باشیم.

خودرو حامل مرغ فاسد در فارس توقیف شد

خودرو حامل مرغ فاسد در فارس توقیف شد

شدند که حامل یک تن و ۸۰۰ کیلوگرم مرغ فاسد است. رئیس پلیس راه جنوب استان بایان اینکه راننده خودرو دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد، تصریح کرد: این محموله فاقد هرگونه مجوز حمل و پیشینه بهداشتی بود و به منظور جلوگیری از کاربرد آن در چرخه مواد غذایی تحویل مقام قضایی شد. سرهنگ هوشمندی در پایان خاطر نشان کرد: استفاده از فرآورده های خام دامی، مستلزم رعایت استانداردهای بهداشتی تعریف شده است و هرگونه حمل با اخذ گواهی بهداشتی از شبکه های دامپزشکی امکان پذیر است و در غیر این صورت از تردد چنین محموله هایی جلوگیری به عمل می آید.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف یک دستگاه اتوبوس حاوی انواع کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان لارستان در راستای جلوگیری از ورود کالاهای خارجی و ممنوعه، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۴ دستگاه دوربین عکاسی، ۳ دستگه سودجو و قانون گریز اقدام تلفن همراه، ۲۶۸ عینک آفتابی

متهمان به بهانه فروش خودرو طعمه های خود را فریب می دادند:

شکار قربانیان سرقت مسلحانه در «دیوار»

دزدان مسلح به بهانه فروش خودرو در سایت دیوار، طعمه های خود را به محل قرار می کشانند و پول های آنها را سرقت می کردند. به گزارش جام جم، ۱۹ اردیبهشت سال گذشته مردی با حضور در اداره یکم پلیس آگاهی تهران از مردی مسلح و دو همدست او به اتهام سرقت شاکتی شکایت کرد. شاکتی به افسر تحقیق گفت: من کارمند دانشگاه هستم. هفته گذشته قصد خرید خودروی پرایدی داشتم تا این که آگاهی قرار گرفتند سکوت خود را در سایت دیوار دیدم. با دیدن این آگهی با شماره درج شده تماس گرفتم و در گفت و گو با فروشنده خودرو متوجه شدم او خودرو را شش میلیون و ۶۰۰ هزار تومان می فروشد. روز بعد به ملاقات فروشنده رفتم و خودرو را دیدم، تصمیم به معامله با وی گرفتم. وی افزود: بعد از این توافق سه میلیون تومان به حساب فروشنده واریز کردم و فروشنده خودرو را در پارکینگ بیهی گذاشت تا بعد از ثبت سند خودرو من آن را تحویل گرفته و بقیه پول را به حسابش واریز کنم؛ اما بعد از چند روز از او خبری نشد، تلفن هایش را هم پاسخ نداد. مشکوک شده و به محل پارک خودرو رفتم که متوجه شدم فروشنده خودرو را با خود برده است. سرانجام فروشنده پاسخم را داد و این بار اعلام کرد مشکلاتی برایش پیش آمده و نیاز دارد خودرو چند روزی در اختیارش باشد و بعد آن را پس می دهد و سند را در دفترخانه به نامم می کند. دو روز بعد با من تماس گرفت و خواست برای تحویل خودرو برم. از او خواستم به نزدیکی محل کارم در غرب تهران بیاید که پذیرفت. او همراه دو نفر از دوستانش به دنبالم آمد. من ۱۳۵ سکه طلا و ۲۰ میلیون تومان پول نقد همراه داشتم که می خواستم سکه ها را در صندوق امانات بانک بگذارم. سوار خودروی آنها شدم که بعد از طی مسافتی سه سرنشین خودرو با تهدید اسلحه کیف را زدند و مرا در خیابانی خلوت از ماشین به بیرون پرت کرده و گریختند. پس از تشکیل پرونده قضایی در شعبه اول دادبازی داسرای ناحیه ۳۴ تهران، با دستور قضایی مأموران

اجاره آپارتمان برای انتقام از همسایه ها!

اجاره آپارتمان به ۲۰ مرد افغان شگردد مرد جوان بود تا با سلب آسایش همسایه ها، مجبور شوند خواسته او برای تعمیر ساختمان را قبول کنند. به گزارش جام جم، هفته گذشته مردی با حضور در پلیس آگاهی تهران از همسایه شان به اتهام ایجاد مزاحمت شکایت کرد. شاکتی به افسر تحقیق گفت: یکی از اهالی دو ماه پیش به محله دیگری رفت و آپارتمانش را به ۲۰ مرد افغان اجاره داد. از زمانی که این افراد به مجتمع ما گذاشته اند نظم ساختمان بهم ریخته است و آسایش و آرامش نداریم. آن ها صبح ها از ساعت ۴ صبح بیدار می شوند و با داد و فریاد صبحانه می خورند و با سروصدا از خانه بیرون می روند. شب ها تا نیمه شب بیدار هستند. آن ها به اعتراض های ما توجهی ندارند و حتی تهدید می کنند که نباید با آن ها کاری داشته باشیم چون این آپارتمان را اجاره کرده اند. صاحب خانه نیز بار نمی رفت افغان ها را از خانه اش بیرون کند و مدام می گفت با آن ها قولنامه دارد و نمی تواند تا اتمام قرارداد مستأجرانش را بیرون کند. با این شکایت مأموران با دستور قضایی به تحقیق از دیگر ساکنان مجتمع پرداختند که آن ها نیز گفته های مشابهی را مطرح کردند و معلوم



در جستجوی سارق مسلح و همراهانش بودند. جست و جوی ادامه داشت تا این که با گذشت ۱۱ ماه از این ماجرا رد پای سارقان فراری در شهر شیروان به دست آمد. مأموران برای دستگیری آنها چند روز پیش به آنجا اعزام شدند و دو نفر از آنها را شناسایی و بازداشت کردند. متهمان در جریان تحقیقات پلیسی اظهاراتی ضدو تقیض مطرح کردند، اما زمانی که در مواجهه حضوری با شاکتی قرار گرفتند سکوت خود را شکستند و به سرقت اموال شاکتی اعتراف کردند. با تحقیق از این افراد معلوم شد آن ها پول و سکه های سرقتی را میان یکدیگر تقسیم کرده اند و در ادامه به سرقت و کلاهبرداری های مشابه از افراد دیگری اعتراف کردند. با اعتراض این دو متهم، دیگر مهره کلیدی این سرقت ها به نام محمد ۳۴ ساله دو روز قبل در شیروان دستگیر شد. متهم سابقه دار در جریان تحقیقات پلیسی به افسر تحقیق گفت: من و همدستانم علاوه بر سرقت مسلحانه از شاکتی پرونده، به بهانه فروش خودرو در سایت دیوار سوزهای خود را فریب داده و به دام می انداختیم. تحقیقات برای رازگشایی از دیگر جرائم آنها ادامه دارد.

درخواست قصاص برای عامل نخستین جنایت سال ۹۷



فرزندان عامل نخستین جنایت سال ۹۷، با حضور در پلیس آگاهی برای پدرشان درخواست قصاص کردند. مرد خشمگین ساعتی بعد از تحویل داشت و موهای دخترم را گرفت و کشید و می خواست او را با خود ببرد. بچه ها شوکه بودند. دامادم با چاقو به شدت دخترم را زخمی کرد، من برای نجات دخترم رفتم که مرا هم زخمی کرد و با ششیدن صدای مادرزنم را زخمی کرد. او ساعتی بعد از جنایت تسلیم پلیس شد. با دستور بازپرس محسن مدیر روستا، کشیک قتل داسرای جنایی تهران تحقیقات از متهم آغاز شد و او به قتل بانگیزه اختلاف خانوادگی اعتراف کرد. مادرزن متهم به قتل همراه سه نواش با حضور در شعبه ششم بازپرسی داسرای جنایی تهران از عامل جنایت شکایت کرده و برای قصاص خواستند. مادر مقتول به بازپرس جنایی گفت: دامادم کار و درآمد درستی نداشت، همیشه دخترم را اذیت می کرد، همین باعث